
گیری از سامانه معاملاتی  توانند با بهرهگردد و اشخاص میخص میای رقابتی مش، به شیوهقیمت سیمان در بورس کالا
کارگزاران و از طریق فرایندی کاملا آنلاین، به خرید سیمان مورد نیاز خود اقدام نمایند. در این بخش، توضیحاتی در  

اهد شد. جهت  خصوص چگونگی خرید سیمان از بازار بورس کالا، قیمت هر تن سیمان در بورس کالا امروز ارائه خو
 همراه ما باشید.   اطلاع از قیمت سیمان فله در بورس کالا

  

 قیمت هر تن سیمان در بورس کالا امروز 
های تولید و شرایط اقتصادی کشور قیمت سیمان در بورس کالا متاثر از عوامل مختلفی از جمله عرضه و تقاضا، هزینه

صورت عمده و با قوانین خاص خود است. در این بازار، تولیدکنندگان  است. بازار بورس کالا مکانی برای معامله سیمان به
توانند به صورت شفاف و رقابتی به خرید سیمان  سیمان امکان عرضه محصولات خود را دارند و خریداران نیز می

 بپردازند.

سایت رسمی بورس کالا مراجعه کرد، جایی که توان به وبهای روز سیمان در بورس کالا، میبرای دستیابی به قیمت
های  های مالی مربوط به شرکتشوند. همچنین، تحلیل بازار و گزارشروزرسانی میای بهها به صورت لحظهقیمت

 ها ارائه دهد. قیمتتواند اطلاعات مفیدی در مورد روند تولیدکننده سیمان می

وساز اهمیت  گذاران، پیمانکاران و سایر ذینفعان بازار ساختدر بورس کالا برای سرمایه قیمت سیمانتوجه به نوسانات 
های ساختمانی های ساختمانی و سودآوری شرکتهای پروژهتوجهی بر هزینهیر قابلتواند تاثزیادی دارد. این نوسانات می

 داشته باشد.

دهنده وضعیت صنعت  در نهایت، قیمت سیمان در بورس کالا به عنوان یک شاخص مهم اقتصادی مطرح است که نشان
ن در بورس کالا امروز وارد سامانه  ها در کشور است. برای اطلاع از قیمت هر تن سیماو ساز و توسعه زیرساخت ساخت

 حدیدترین قیمت ها را دریافت نمایید.  24بورس کالا شده و یا از سامانه تامین 
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 ورس کالا رویه تعیین قیمت سیمان در ب
ها و رویه تعیین قیمت سیمان در بورس کالا به این صورت است که نخست، ارزیابان متخصص قیمتی را بر مبنای داده

 دهند.شده به عنوان قیمت پایه پیشنهاد می معیارهای از پیش تعیین

عرضه و تقاضا میان خریداران و   در مرحله بعدی، با اعلام این قیمت پایه در بورس کالا، فرآیند رقابتی بر اساس مکانیزم
 گیری قیمت نهایی سیمان در بازار خواهد شد. گردد که نهایتا منجر به شکلواحدهای تولیدی سیمان آغاز می

رسانند و این امکان برای هر فرد  طور مستقیم در بورس کالا به فروش می واحدهای تولیدی سیمان، محصولات خود را به
فراهم است که به صورت مستقیم اقدام به خریداری این کالا نمایند. استفاده از این شیوه معاملاتی  حقیقی و یا نهاد حقوقی 

 شود. مندی از مزایای متقابل میبرای طرفین معامله موجب بهره

 کلیک نمایید خرید سیمان دولتی پاکتی و فله برای

 ای به سود خریداران و تولیدکنندگان سیمان با عرضه این کالا معامله

پردازند و آن را با  گذاری دستوری متوسل شوند، به تولید این کالای باارزش میهای تولید سیمان بدون آنکه به قیمتکارخانه
گذاری و حجم  دهند. در نتیجه، تولیدکنندگان به سوددهی دست یافته و به دنبال آن، سرمایهقیمت واقعی به بازار ارائه می

 یابد. تولید نیز افزایش می
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گیرد، که این یابد، زیرا عرضه بر تقاضا فزونی میکاهش می  افزایش حجم تولید سیمان، قیمت سیمان فله در بورس کالابا 
  امر به نفع پیمانکاران و خریداران سیمان است.

 قیمت سیمان فله در بورس کالا

شود، ای مید و سیمان پرتلند سربارهترین انواع سیمان فله که شامل سیمان پرتلنقیمت سیمان فله در بورس کالا از مهم
 ای یا پرتلند پوزولانی اشاره کرد:توان به سیمان پرتلند سربارهمی

های پخت  شود، با استفاده از سنگ آهک در کورهای، که به عنوان سیمان پرتلند معمولی نیز شناخته میسیمان پرتلند سرباره
 گردد.سیمان تولید می

شوند، های رایج در جهان فرآوری می درصد که به روش ۲۰های دارای رطوبت ثابت تقریبا کاین نوع سیمان از سنگ آه
 آید.به دست می

های مختلف آهک در دماهای بالا استفاده  ای، از ترکیب سرباره کوره ذوب آهن با میزاندر فرآیند تولید سیمان پرتلند سرباره
متفاوتی باشد اما عمدتا شامل سیمان پرتلند پوزولانی، سیمان پرتلند  تواند دارای انواع ای میشود. سیمان سربارهمی

 ای است.ای و سیمان سربارهسرباره

ای، مخلوطی از سرباره کوره قوس الکتریکی و آهک در دمای بالا است. این سیمان از ترکیب سنگ  سیمان پرتلند سرباره
های درجه سانتیگراد( که به روش  ۱۵۰۰)دمایی بالاتر از درجه سانتیگراد   ۱۴۰۰تا  ۸۰۰آهک و خاک رس در دمایی بین 

 شود.آید، تولید میمعمول به دست می

گردد. جهت اطلاع از قیمت سیمان فله درجه سانتیگراد به کلینکر تبدیل می  ۱۲۰۰آهک با آهک ترکیب و در اثر حرارت تا 
 رتباط باشید. در ا 24می توانید در هر لجظه با کارشناسان تامین   در بورس کالا



 

 مقدار معاملات مجاز بورس سیمان 
رس تن از طریق بو ۱۰۰های سیمانی محصولات خود را به صورت عمده و با مقدار بیشتر از تا سالهای گذشته، شرکت

نمودند، اما با ارائه گواهی سپرده سیمان، خرید این محصول از بورس کالا به صورت عمده و خرد و با  کالا عرضه می
است. جهت اطلاع از قیمت هر تن سیمان در بورس کالا امروز می توانید با   شده پذیر تن امکان  ۱۰۰تا  ۱۰مقدار 

 در ارتباط باشید.  24کارشناسان تامین 

 کلیک نمایید  24قیمت مصالح ساختمانی تامین  ع ازجهت اطلا

 های تولیدکننده سیمان در بازار بورس شرکت

ورد، بهبهان، دورود، مازندران، ارومیه، شرق، شمال و سیمان تهران، فارس، صوفیان  های سیمان خوزستان، بجنشرکت
 و… در بازار بورس فعالیت دارند.

های بورس کالا، به فهرست جامع  فهرست برجسته کارگزاران بورس کالا برای خرید سیمان با انتخاب فهرست کارگزاری
ها برای های آنسایتها به همراه وبمه، فهرستی منتخب از کارگزاریها دسترسی خواهید یافت، ولی در ادااین کارگزاری

 است.شدهآشنایی بیشتر و اخذ کد بورسی کالا برای شما ارائه

 www. irfarabi. com فارابی   
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 sababroker.com تامین صبا   

 www. aminsahm.com سهم امین   

 www. mofidkala. com مفید   

 www. abco. ir آشنا سهم   

 www. hafezbourse. com حافظ   

می توانید با کارشناسان    حال برای دریافت لیست کامل کارگزاری ها و دریافت قیمت هر تن سیمان در بورس کالا امروز
 .در ارتباط باشید 24تامین 

 مراحل تهیه سیمان از طریق بورس کالا 

 ل فرم تقاضای خریدتکمی     

گردد. بررسی امکان خرید این مرحله  ترین قیمت پیشنهادی ذکر میدر این فرم، مشخصات کامل کالا، نام تولیدکننده و بیش
 بر عهده کارگزار است و وی در صورت نیاز با تولیدکننده مذاکره خواهد کرد.

 کالا  بورس مصوبه اساس بر خرید مبلغ تمام واریز     

 بایستی پرداخت گردد. شده ، تمامی مبلغ سیمان خریداری۱۴۰۰اه سال از مرداد م

 کالا  خرید انجام      

 پذیرد.در این مرحله، خرید کالا توسط کارگزار برای متقاضی صورت می

 بار حمل برای پیمانکار تعیین     

 د.شودر این مرحله، پیمانکار مسئول حمل بار و آدرس محل تخلیه توسط خریدار تعیین می

 حواله  صدور      

 رسد.و به دست خریدار می شده فروش حواله فروش صادر 

 کالا حمل جهت خریدار پیگیری      

  رسانی، جهت دریافت بار خود با فروشنده ارتباط برقرار کند.خریدار موظف است در بازه زمانی معینی پس از اطلاع



 

  اصول کلیدی در معاملات در بورس کالا

 
 برخی از اصول کلیدی که در هنگام خرید سیمان از بورس کالا باید مد نظر قرار دهید، عبارتند از:

 -ه تن است. د روز، یک در معاملاتی کد هر برای سیمان سفارش حجم حداقل  

 .است تن صد معاملاتی، کد هر برای روزانه سفارش حجم حداکثر 

  ثبت امکان مثال برای دارد، وجود گواهی صد ضریب از استفاده با تن صد تا تن ده از سیمان خرید سفارش ثبت امکان  
 .است سامانه در تایی هزار پانزده سفارش

است و برای خرید، نه درصد مالیات بر ارزش افزوده محاسبه و از   ۰.۰۰۲۴ سیمان سپرده گواهی خرید کارمزد  
 شود.خریدار دریافت می

 برای نیز درصدی سه نوسان دامنه و است کالا بورس در سیمان قیمت پایه بر سیمان، گواهی گذاریقیمت اساس  
تواند بین سه درصد افزایش تا سه درصد  یعنی قیمت گواهی سیمان در یک روز می است، شده گرفته نظر در سیمان گواهی

 گذاری شود.کاهش نسبت به قیمت پایانی سیمان در روز گذشته بازار فیزیکی، قیمت



  نمایید دریافت کالا بورس انبار از را آن معینی زمان مدت ظرف که است ضروری کالا، بورس از سیمان خرید از پس  
 به شخص دیگری وجود ندارد.شدهان فروش سیمان خریداریامک  و

 کلیک نمایید.  ترک خوردگی سیمان سفید برای اطلاع از

 رویه دریافت سیمان از بورس کالا

و انجام خرید سیمان از بورس کالا، برای دریافت سیمان از محل انبار   به صورت فله  قیمت سیمان تهرانپس از اطلاع از 
 سیمان معین گردد.  و نقل انتخابی جهت انتقال بورس، ضروری است که مکان مورد نظر برای تحویل سیمان و شرکت حمل

 و پیگیری مراحل مربوطه اجباری است. EBGOبه این منظور، ورود به سامانه ثبت معاملات بورس کالا و انرژی 

، پس از خریداری گواهینامه سپرده سیمان از EBGOدسترسی به اطلاعات ورود به سامانه معاملات بورس کالا و انرژی 
 قرار خواهد گرفت.طریق کارگزاری فارابی، در اختیار شما 

صورت نپذیرد و سیمان مدت زمان بیشتری در   شده در صورتی که دریافت سیمان از انبار بورس کالا ظرف مدت تعیین
 بورس نگهداری شود، لازم است جهت ترخیص، جریمه پرداخت نمایید. 

 EBGOی حمل را در سامانه و نقل و مقصد نهای شود که در اسرع وقت، زمان حضور شرکت حملاز این رو، توصیه می
ثبت کنید تا ملزم به پرداخت هزینه اضافی به عنوان جریمه نشوید. برای اطلاع از یمت هر تن سیمان در بورس کالا امروز 

 در ارتباط باشید.  24و نحوه خرید می توانید با کارشناسان تامین 
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 ک مورد نیاز برای خرید سیمان از طریق بورس کالا مدار
 باشند.ای از مستندات میافراد حقیقی و نهادها در صورت تمایل به خرید سیمان از بورس کالا، ملزم به ارائه مجموعه

 فهرست این مدارک برای افراد حقیقی به قرار زیر است:

 شناسنامه  تصویر اسکن  

 ملی  کارت طرف دو هر اسکن  

 پر کردن فرم کد مشتریان حقیقی و ایجاد حساب وکالتی در بانک ملت   

 روزانه  ارزش قبیل از دارایی و مالی اطلاعات تکمیل  

 کارگزار نزد در حقیقی مشتریان فرم کردن پر  

 انبارها  جامع سامانه  در اطلاعات ارائه و  ثبت  

 ر کارگزا طریق از سهام معاملاتی کد برای نام  ثبت انجام  

 آنلاین  معاملات فرم تکمیل و دریافت  

 سجام سامانه در هویت تایید و نام  ثبت  

 مشتری کد دریافت و کالا بورس در مشتری منزله به اطلاعات کردن وارد  

 کلیک نمایید.   2قیمت سیمان تیپ  برای اطلاع از

 اشخاص حقوقی متقاضی خرید سیمان از بورس کالا موظفند مدارک زیر را تسلیم نمایند:

 شرکت  تاسیس آگهی و اساسنامه  کپی ارائه - آنلاین معاملات فرم تکمیل و دریافت  

 مدیره هیات اعضای تغییرات آخرین شامل رسمی روزنامه نسخه آخرین کپی ارائه  

 مالیاتی مودیان نام  ثبت برگه و برداریبهره پروانه کپی ارائه  

 پرداختریز و پیشوا منظور به  ملت بانک وکالتی حساب فرم تکمیل  

 ایران کالای بورس در حقوقی مشتری کد فرم تکمیل  

 هویت احراز و ارائه و حقوقی مشخصات فرم تکمیل  

 افزوده ارزش بر مالیات سامانه در ارائه و نامثبت - انبار جامع سامانه در نامثبت  
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 سجام سامانه  در نامثبت و هویت احراز  

 مدیرعامل یا ثبت شماره تلفن همراه یکی از اعضای هیات مدیره در فرم و سربرگ شرکت   همراه تلفن شماره  ثبت  

 کلیک نمایید.  قیمت سیمان دولتی برای اطلاع از

 

 خلاصه مطلب قیمت سیمان در بورس کالا 

رانت و  شود. به منظور حذف و ساز شناخته می سیمان به عنوان یک کالای ضروری برای پیمانکاران و صنعت ساخت
ها به صورت دستوری، این محصول در بورس کالا عرضه گردیده است. این اقدام به نفع هم تولیدکنندگان و هم  تعیین قیمت

و برای انجام این خرید، نیازمند به در اختیار  شده خریداران است. حداقل میزان خرید سیمان از بورس کالا ده تن تعیین
 داشتن کد بورس کالا هستید. 

توضیخاتی را بیان نمودیم و در طول مقاله بیان کردیم که برای   در این مقاله در خصوص قیمت سیمان فله در بورس کالاما 
اطلاع از قیمت هر تن سیمان در بورس کالا امروز میتوانید وارد سامانه بورس کالا دشه و یا از متخصصیت سامانه تامین  

 دریافت نمایید. جدیدترین قیمت سیمان در بورس کالا را  24

خرید این محصول نیازمند انجام مراحلی نظیر تکمیل فرم درخواست خرید، واریز وجه کامل، تعیین پیمانکار برای حمل، 
 است.شدهطور دقیق در این متن به تشریح آن پرداخته دریافت حواله و پیگیری سفارش است که به

 کلیک نمایید.   رس کالابرای دانلود فایل پی دی اف مقاله قیمت سیمان در بو

https://tamin24.com/%d8%ae%d8%b1%db%8c%d8%af-%d8%b3%db%8c%d9%85%d8%a7%d9%86-%d8%af%d9%88%d9%84%d8%aa%db%8c/


 


